
Назив и адреса наручиоца: Специјална болница за рехабилитацију “Рибарска Бања” 

Врста наручиоца: здравство 

Интернет страница наручиоца: www.ribarskabanja.rs 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученом уговору у поступку јавне набавке мале вредности 

Врста предмета набавке: добра 

Опис предмета набавке: Лекови, ОРН 33600000 Фармацеутски материјал 

Процењена вредност јавне набавке: 833.000,00  (без ПДВ-а) 

Уговорена вредност јавне набавке:  401.372,82 без ПДВ-а, 441.510,17 са ПДВ-ом. 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 2 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 401.372,82 без ПДВ-а 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 401.372,82 без ПДВ-а 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 03. 11. 2014. године 

Датум закључења уговора: 14. 11. 2014. године 

Основни подаци о добављачу: FARMALOGIST DOO, Београд, Миријевски булевер 3, ПИБ: 

100270693 

Период важења уговора: 6 месеци 

Околности које представљају основ за измену уговора: У складу са Законом о облигацоним 

односима. 

Лице за контакт: Ивана Живановић, ribarskabanja@yahoo.com 

 

 


